(붙임 3)

개인정보처리방침 변경대비표

  1. 변경 개요
   ○ 개인정보처리방침 제4조제1항 개인정보처리업무 위수탁 현황 변경

   (단위 : 개)

구 분 변 경 전
(‘19.3월말)

변 경 후
(‘19.6월말) 증 감 비 고

보험모집조직 2,316 2,346 30
농축협 1,121 1,118 △3
방카 8 8 -
FC 407 445 38
GA 780 775 △5

수탁업체 81 85 4
합  계 2,397 2,431 34

   ※ 개인정보처리방침 버전번호 V19.0, 변경공고 및 시행일자 2019.7.18.

  2. 변경 내용
   ○ 보험모집조직 변경
   - 내용 : 농축협, FC설계사, GA대리점 등 일부 변경
   - 변경전 : 개인정보처리방침 V18.0 제4조제1항 링크 참조
   - 변경후 : 개인정보처리방침 V19.0 제4조제1항 링크 참조
   ○ 수탁업체 변경
   - 내용 : 문자메세지 발송, 본인인증 등 수탁업체 추가

   - 변경전 : 개인정보처리방침 V18.0 제4조제1항 링크 참조
   - 변경후 : 개인정보처리방침 V19.0 제4조제1항 링크 참조